~ -Mu.nicipio de lmp.eratriz - MA.
PREFEITURA MUNICIPAL-----....

. O SINAL DA ESPERANÇA

LEI N2 527/90

RECONHECE COMO DE UTILIDADE Plt

BLICA O KENNEL CLu:BE DE IlVJPERA

TRIZ - KCI. , E D.( OUTRAS PROVI

D~NCIAS.

O PRE}i'EITO MUNICIPAL DE IMPERA

TRIZ , ESTADO DO MARA.t"'lli.10,

FAÇO SABER A TODOS OS SEUS HAB,!

TANTES QUE A CÂMAHA MUNICIPAL DE VEREADORES, .APROVOU E

EU SAHCIONO A SEGUI NTE LEI:

Art. l~) - Fica reconhecido co

ao de Utilidade PÚblica o KENNEL CLUBE DE IMPERATRIZ,'

coa séde à. Rua Tamandaré, 973 e CGC n!2 12085130/0001 -

53.

Art. 22) - Este Lei entrará ea

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi

ções e.m. contrário.

GABINET'E DO PRE:F'EITO MUNICIPAL'

DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, ae>s quatro dias do

mês de .caaio do ano de hua mil novecentos. e noventa.

~·
Prefeito Municipal.